

Samolotowa PIELGRZYMKA do RZYMU w Roku Jubileuszowym
Termin: 18 – 22.10.2025 r.

1 dzień (18.10.2025 sobota):

Zbiórka w Parafii i przejazd autokarem na lotnisko w Krakowie. Odprawa bagażowa i wylot. W godz. wieczornych przylot do Rzymu, odbiór bagaży i przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg (1)

2 dzień (19.10.2025 niedziela):

Po śniadaniu przejazd do Watykanu. Msza Św. i udział w Modlitwie Anioł Pański (uwarunkowany obecnością Ojca Świętego w Watykanie) oraz zwiedzanie. Spacer po Rzymie: Plac Hiszpański, Fontanna di Trevi, Plac Wenecki z Monumentalnym „Ołtarzem Ojczyzny”, Forum Trajana ze słynną kolumną, Kapitol- wzgórze, które w dobie cesarstwa rzymskiego było duchowym i politycznym centrum miasta. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg (2).

3 dzień (20.10.2025 poniedziałek):

Po śniadaniu przejazd do Watykanu i zwiedzanie Bazyliki i Placu św. Piotra (Watykan), przejście przez Święte Drzwi, nawiedzenie grobu Jana Pawła II. Następnie spacer wzdłuż Tybru, mijając okazały Zamek Archaniola Michała, Pałac Sprawiedliwości dochodzimy do Placu Navona, Panteonu - miejsca spoczynku królów włoskich oraz Rafaela. Bazylika św. Pawła za murami. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg (3).

4 dzień (21.10.2025 wtorek):

Po śniadaniu całodziennie zwiedzanie Rzymu: Bazylika di San Clemente - św. Klemesa ze słynnym Mojżeszem dłuta Michała Anioła, św. Andrzeja na Kwirynale oraz cela śmierci i grób św. Stanisława Kostki, św. Andrzeja delle Fratte z rzeźbami Aniołów Berniniego w którym pierwszą mszę św. odprawił św. Maksymilian Maria Kolbe, polski kościół św. Stanisława. Bazylika św. Jana na Lateranie oraz święte Schody, Bazylika Matki Bożej Większej. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg (4).

5 dzień (22.10.2025 środa):

Po śniadaniu przejazd i zwiedzanie Rzymu: Forum Romanum - serce starożytnego miasta, Więzienie Mamertyńskie, Łuk Konstantyna oraz Koloseum, kościół San Pietro in Vincoli (Św. Piotra w Okowach), wzgórze Palatyn z zewnątrz, ruiny starożytnych Świątyń. Msza Św. w jednym z Kościołów. Transfer na lotnisko, odprawa bagażowo – biletowa i wylot w godzinach wieczornych. Przylot do Krakowa, odbiór bagaży i przejazd autokarem na miejsce zbiórki. Zakończenie pielgrzymki w godzinach nocnych.

Cena: **4100 PLN**
(+ 140 euro)

Przy zapisach konieczna wpłata zaliczki w wysokości 1000zł/os.

Reszta płatności najpóźniej na miesiąc przed wylotem

CENA ZAWIERA:

- Przelot samolotem na trasie KRAKÓW (ewentualnie Wrocław) – RZYM – KRAKÓW (ewentualnie Wrocław), opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 20 kg i mały bagaż podręczny
- Transfery autokarem z Parafii na lotnisko
- Transport autobusem we Włoszech z lotniska do hotelu w pierwszym i ostatnim dniu. W pozostałych dniach możliwe poruszanie się po Rzymie komunikacją publiczną (metro).
- Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelach***, w pokojach dwu i trzy osobowych z łazienkami
- Wyżywienie: 4 śniadania kontynentalne wzmocnione i 4 obiadokolacje,
- Pilot - Przewodnik w jęz. polskim
- Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
- Ubezpieczenie Signal Iduna: KL 20000 EUR i NNW 15000 PLN wraz z ubezpieczeniem od chorób przewlekłych

CENA NIE ZAWERA:

- Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, taxi (opłaty klimatycznej), opłaty za przewodników miejscowych, zestaw słuchawkowy audio-guide, wjazdy do miast, parkingi, opłaty turystyczne związane z realizacją programu – 140eur/os. (zbierane w trakcie pielgrzymki)
- Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie

List parafialny

Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia NMP
ul. Księdza. Duszy 31, 47 - 303 Krapkowiec, tel. 77 44 66 300



**5. Niedziela
Zwykła**

**nr 6
9.02.2025 r.**



Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać słowa Bożego, a On stał nad jeziorem Genezaret – zobaczył dwie łodzie stojące przy brzegu; rybacy zaś wyszli z nich i płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która należała do Szymona, poprosił go, żeby

niecio odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał tłumy. Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: "Wypłyn na głębię i zarzuć sieci na połów!" A Szymon odpowiedział: "Mistrzu, całą noc pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy. Lecz na Twoje słowo zarzucę sieci". Skoro to uczynili, zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać. Skinęli więc na współtowarzyszy w drugiej łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci podплыli; i napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały. Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do kolan i rzekł: "Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiekiem grzesznym". I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy w zdumienie wprawił połów ryb, jakiego dokonali; jak również Jakuba i Jana, synów Zebedeusza, którzy byli współnikami Szymona. A Jezus rzekł do Szymona: "Nie bój się, odtąd ludzi będziesz łowił". I wciągnąwszy łodzie na ląd, zostawili wszystko i poszli za Nim. (Łk 5, 1-11)

Piękna wymiana: najpierw Piotr wpuścił Jezusa do swego życia, pozwalając Mu wejść do jego łodzi i zarzucając sieci na Jego słowo; potem Jezus wpuścił Piotra do swego życia, bo to właśnie oznaczają słowa: „Odtąd ludzi będziesz łowił”. Taka jest kolejność w życiu każdego człowieka: najpierw wpuszczamy Jezusa do siebie, a potem On wpuszcza nas do siebie. Ta kolejność musi być zachowana, bo bez obecności Jezusa nie zdołamy „zostawić wszystkiego”, czyli nie wyrwiemy się z „grajdołka” własnego egoizmu. A wejście w życie Jezusa oznacza decyzję na stawanie się Miłością.

LITURGIA TYGODNIA

Poniedziałek – 10.02 – wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy.

7⁰⁰ Za † Sylwię Węgrzyniak w 30. dzień po śmierci.

18⁰⁰ Za † męża, tatę i dziadka Jana Martwickiego, † zięcia, szwagra i wujka Grzegorza Scheliga.

Wtorek – 11.02 – wspomnienie NMP z Lourdes.

7⁰⁰ Za † Sylwię Węgrzyniak – od koleżanki Moniki z synem Kamilem.

18⁰⁰ Za † Helenę Fesser w 2. rocznicę śmierci, † męża Horsta, †† z rodzin Fesser i Rygol.

Środa – 12.02

7⁰⁰ Za † Jadwigę Grelowską.

17⁰⁰ Za † Jadwigę Grelowską w 30. dzień po śmierci.

Czwartek – 13.02

7⁰⁰ Za †† męża Krzysztofa w kolejną rocznicę śmierci, syna Piotra, Emilię i Franciszka, †† braci Horsta i Helmuta Zawieja, rodziców Natalię i Edwarda, brata Jana i bratową Bolesławę Stawirej, † Andrzeja Fikus i †† z rodziny Zawieja, Stawirej i Fikus oraz dusze w czyśćcu cierpiące.

18⁰⁰ Za † męża Norberta Sapok, †† rodziców, teściów, dwóch szwagrów i dusze w czyśćcu cierpiące.

Nabożeństwo fatimskie

Piątek – 14.02 – Święto św. Cyryla, mnicha, i Metodego, bpa, patronów Europy.

7⁰⁰ Msz św. gregoriańska – za † Mariannę Wrembel.

18⁰⁰ Za † Krystiana Fajarczuk w dniu urodzin.

Sobota – 15.02

7⁰⁰ Za † Mariannę Wrembel.

18⁰⁰ Za † Piotra Mitek w 8. rocznicę śmierci, †† z rodziny Mitek.

Niedziela – 16.02 – VI Zwykła

7⁰⁰ Za † Franciszka Garbowicz w 30. dzień po śmierci.

8¹⁵ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo MB Nieustającej Pomocy w intencji Roberta z okazji 50. rocznicy urodzin.

9⁰⁰ DPS Anna – za † Mariannę Wrambel.

9⁴⁵ Za † Reinholda Gabor w 1. rocznicę śmierci.

11¹⁵ Za wstawiennictwem Anioła Stróża w intencji rocznego dziecka – Mai Mizik.

16³⁰ Nieszpory niedzielne.

17⁰⁰ Do Miłosierdzia Bożego za † Józefa Cuda w 13. rocznicę śmierci, oraz †† z pokrewieństwa.

OGŁOSZENIA

- Dziś o godz. 16³⁰ zapraszamy na niedzielne Nieszpory.
- We wtorek, **11 lutego**, od godziny 9⁰⁰ członkowie Parafialnego Zespołu Caritas, w związku z Światowym Dniem Chorego, będą odwiedzać chorych Parafian w ich mieszkaniach i domach. Dziękujemy także Parafialnemu Zespołowi Caritas za przygotowanie w sobotę - 8 lutego - spotkania dla osób chorych i seniorów w salce.
- W czwartek po Mszy św. wieczornej zapraszamy na nabożeństwo fatimskie.
- W sobotę o godz. 16⁰⁰ w salce nauka przedchrzcielna dla rodziców i chrzestnych.
- Kolekty: dzisiejsza i w przyszłą niedzielę przeznaczone są na potrzeby parafialne. Za tydzień przed kościołem zbiórka na **cele remontowe**. Za złożone ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać!
- Serdeczne podziękowania składamy wszystkim, którzy tydzień temu w sobotę sprząkali kościół ze świątecznych dekoracji!
- Zapraszamy na jednodniową pielgrzymkę **do Sanktuariów Maryjnych** w Leśniowie, Gidlach i Częstochowie. Termin pielgrzymki: 29 marca. Koszt 80 zł. Wyjazd o 6⁴⁵. Zapisy, wraz z opłatą, przyjmujemy w zakrystii i kancelarii parafialnej do końca lutego.
- Nasza Parafia organizuje także **samolotową pielgrzymkę do Rzymu** w dniach od 18 do 22 października br. (sobota-środa). Koszt 4 100 zł i 140 euro. Zapisy wraz z zaliczką 1000 zł przyjmowane będą w zakrystii i kancelarii do 15 marca. Plan zamieszczony jest w gazetce i w gablotach.